ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

Ba Tơ, ngày        tháng  4 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị định quy định về thanh

lý rừng trồng

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Phòng: NN&PTNT, TC-KH huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1406/SNNPTNT-KL ngày 10/4/2024 về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định về

thanh lý rừng trồng (kèm theo).

Để có cơ sở tham gia góp ý vào dự thảo Nghị định quy định về thanh lý rừng

trồng phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương; Chủ tịch UBND có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Giao UBND các xã, thị trấn; Trưởng các Phòng: NN&PTNT, TC-KH; Hạt

Kiểm lâm huyện theo chức năng nhiệm vụ được giao nghiên cứu tham gia góp ý dự

thảo Nghị định quy định về thanh lý rừng trồng do Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn soạn thảo nêu trên. Văn bản góp ý của các cơ quan đơn vị gửi UBND

huyện (qua phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) trước ngày 20/4/2024.

2. Giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Trên cơ sở góp ý của các cơ

quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn tổng hợp, hoàn chỉnh tham mưu UBND huyện

gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 22/4/2024.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn; Trưởng các Phòng: NN&PTNT, TC-KH; Hạt

Kiểm lâm huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT,NN&PTNT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

2

		2024-04-17T15:06:28+0700

		2024-04-17T16:02:54+0700

		2024-04-17T16:02:54+0700

		2024-04-17T16:02:54+0700